
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №335-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 57 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111608 967594

Васюта Антон Юрійович 53063312 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169971 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

153,400

1



2 10659194 967594

Дажук Кароліна Олексіївна 53069393 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0477171 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,672

3 11192624 967594

Кирилова Єлизавета Русланівна 53065996 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008121 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,088

4 11061321 967594

Книш Аріна Максимівна 52998617 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179617 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

158,288

5 11204805 967594

Майборода Нікіта Ігорович 53069190 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443888 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,960

6 10512455 967594

Миколенко Вікторія Олександрівна 52999225 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453702 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

176,488

7 10664000 967594

Решетар Діана Андріївна 53069630 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103028 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,256

8 10664078 967594

Солов`ян Владислава Ігорівна 53063888 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0346148 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

149,864

9 10951310 967594

Старокожко Олег Віталійович 52375009 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0247277 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

134,969

2



10 10475847 967594

Чуйко Діана Романівна 52341534 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0143076 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

133,929

11 10607840 967594

Чуль Світлана Володимирівна 53070554 TA 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449297 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

158,288

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10514249 976389

Адаменко Анастасія Володимирівна 53037805 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476606 Бізнес-економіка 146,952

2 11070903 976389

Касапчук В`ячеслав Андрійович 53063324 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122205 Бізнес-економіка 197,860

4



3 10584025 976389

Наумов Едуард Олександрович 53065959 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009892 Бізнес-економіка 140,608

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10904310 982772

Гезун Максим Юрійович 53050691 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0465023 Економічна 
кібернетика

141,700

2 11067795 982772

Журавель Владислав Володимирович 53050694 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464134 Економічна 
кібернетика

140,556

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10769044 102882
0

Самбур Мішель 53069212 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0432408 Управління 
персоналом 
міжнародних 
корпорацій

166,348

2 11168323 102882
0

Черкашина Валерія Віталіївна 53069137 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109545 Управління 
персоналом 
міжнародних 
корпорацій

139,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855961 978083

Шкурпела Руслан Леонідович 53043812 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025331 Управління 
персоналом та 
економіка праці

140,868

2 10895694 978083

Штерман Юлія Сергіївна 53498781 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148918 Управління 
персоналом та 
економіка праці

171,184

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851176 974435

Башлій Віталій Сергійович 53071658 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183569 Облік і аудит 155,012

2 11169105 974435

Кравченко Вероніка Олександрівна 53491098 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332426 Облік і аудит 164,164

9



3 10751663 974435

Пономарьова Тетяна Володимирівна 53341744 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090956 Облік і аудит 144,716

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10743490 975713

Бірюков Євгеній Сергійович 53069206 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469738 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,908

2 10670249 975713

Коба Інна Сергіївна 53044952 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164800 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,204

11



3 10765891 975713

Мезінова Алєся Геннадіївна 53026202 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159772 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,404

4 10932889 975713

Правденко Ростислав Андрійович 53067260 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332092 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,796

5 10556295 975713

Руденко Андрій Андрійович 52826649 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0135248; 2022р. - 
0444731

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

6 10658749 975713

Рудик Діана Олександрівна 53049888 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111143 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,740

7 10524813 975713

Сагачко Єлизавета Олегівна 53068775 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036380 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,692

8 10859820 975713

Татаров Глєб Юрійович 53023320 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272743 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,500

9 10717474 975713

Товма Вікторія Анатоліївна 53049891 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111219 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,016

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863933 969643

Бабич Дарія Дмитрівна 53034462 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0455441 Менеджмент 154,752

2 10723771 969643

Берус Станіслав Романович 53036415 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014431 Менеджмент 150,956

13



3 10816559 969643

Білоус Дар`я Сергіївна 53038385 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111976 Менеджмент 158,964

4 10554594 969643

Божко Вадим Юрійович 53054346 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130265 Менеджмент 145,860

5 10560160 969643

Вагіна Єлізавета Володимирівна 53157580 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0455921 Менеджмент 145,860

6 10567485 969643

Газдик Антон Сергійович 53064073 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0463900 Менеджмент 146,224

7 10854325 969643

Глушко Анжела Ігорівна 53070462 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092217 Менеджмент 154,700

8 10740390 969643

Головачова Катерина Олександрівна 53067127 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011074 Менеджмент 140,816

9 10609446 969643

Голощапова Анастасія Олександрівна 53037808 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0475623 Менеджмент 153,400

10 10617281 969643

Горбатюк Владислава Дмитрівна 53050078 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007628 Менеджмент 148,772

11 10626304 969643

Залюбовська Валентина Олегівна 53040718 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076854 Менеджмент 146,744

14



12 10643284 969643

Кажанов Богдан Вікторович 53157582 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0456110 Менеджмент 142,584

13 10783496 969643

Козаченко Руслана Русланівна 53036421 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014477 Менеджмент 138,840

14 11205314 969643

Корж Катерина Дмитрівна 53065869 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009047 Менеджмент 147,056

15 10830731 969643

Корнусь Євгенія Миколаївна 53070408 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462896 Менеджмент 133,900

16 11251152 969643

Курмаз Юлія Анатоліївна 53043819 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099574 Менеджмент 147,004

17 10668177 969643

Лакодименко Анна Олександрівна 53054202 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106372 Менеджмент 156,416

18 10951083 969643

Лилов Артем Андрійович 53069947 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154830 Менеджмент 152,204

19 10927605 969643

Ломака Марина Сергіївна 53070598 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0444913 Менеджмент 152,360

20 10860649 969643

Ляхман Богдан Вікторович 53064598 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143689 Менеджмент 139,204

15



21 10945248 969643

Ніколаєнко Єлизавета Олександрівна 53067172 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087489 Менеджмент 182,416

22 10539328 969643

Охрімець Світлана Сергіївна 53067263 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332088 Менеджмент 140,972

23 11161400 969643

Пересада Олександр Олександрович 53490156 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009728 Менеджмент 147,420

24 10984579 969643

Пивовар Анастасія Олександрівна 53319726 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130739 Менеджмент 147,836

25 11067703 969643

Приліпко Аліна Олександрівна 53064186 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158152 Менеджмент 147,940

26 10562962 969643

Радько Іван Олексійович 53606858 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176189 Менеджмент 152,724

27 10698248 969643

Риндіна Ірина Ігорівна 53495886 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468627 Менеджмент 142,012

28 10553206 969643

Становкіна Карина Романівна 53038388 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111735 Менеджмент 139,152

29 10860307 969643

Харченко Анна Андріївна 53064634 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144842 Менеджмент 141,596

16



30 11208037 969643

Харченко Вікторія Володимирівна 53066216 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083758 Менеджмент 144,404

31 10562820 969643

Шкрет Артур Русланович 53319850 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171109 Менеджмент 153,764

32 10661678 969643

Шульга Владислава Олександрівна 53064173 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158450 Менеджмент 143,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10604467 100436
0

Демченко Тетяна Сергіївна 53037786 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0475604 Бізнес-
адміністрування

171,184

2 10806646 100436
0

Діденко Богдан Романович 53067258 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332063 Бізнес-
адміністрування

170,976

18



3 10582542 100436
0

Дубовик Олександр Олександрович 53050097 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449880 Бізнес-
адміністрування

153,244

4 10495507 100436
0

Карапетян Ворскан Артурович 52378166 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0316992 Бізнес-
адміністрування

137,396

5 10793694 100436
0

Ненько Андрій Олександрович 53070001 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467780 Бізнес-
адміністрування

145,808

6 10662438 100436
0

Фелоненко Анастасія Юріївна 53069308 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460442 Бізнес-
адміністрування

150,072

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10718995 102884
7

Андрющенко Олеся Євгеніївна 53057229 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097463 Інтернет-
маркетинг

180,752

2 11098446 102884
7

Брижаха Дмитро Олександрович 53070317 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278565 Інтернет-
маркетинг

171,392

20



3 11073249 102884
7

Волоцька Вікторія Ігорівна 53036657 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159409 Інтернет-
маркетинг

162,656

4 10574938 102884
7

Калініченко Олександра Вячеславівна 53069075 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103561 Інтернет-
маркетинг

148,564

5 10708104 102884
7

Лембік Сергій Олександрович 53498564 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048297 Інтернет-
маркетинг

160,264

6 10688740 102884
7

Макаренко Єгор Анатолійович 53495234 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0434142 Інтернет-
маркетинг

158,080

7 10590295 102884
7

Ніщенко Аліна Сергіївна 53066184 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084093 Інтернет-
маркетинг

148,668

8 10644551 102884
7

Оверченко Антон Едуардович 53069973 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426869 Інтернет-
маркетинг

159,640

9 10693935 102884
7

Сідаш Анна Вадимівна 53063361 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066628 Інтернет-
маркетинг

156,832

10 10755822 102884
7

Ткаченко Аміна Ігорівна 53063332 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122385 Інтернет-
маркетинг

146,848

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10927064 976069

Гарець Злата Віталіївна 53069952 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154883 Маркетинг 163,020

2 10929548 976069

Здоровенко Денис Сергійович 52506675 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342050 Маркетинг 137,748

22



3 10573240 976069

Козелько Анастасія Володимирівна 53045008 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464745 Маркетинг 153,296

4 10966622 976069

Косяк Крістіна Олександрівна 53050693 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464375 Маркетинг 142,532

5 10641274 976069

Лазаренко Єлизавета Андріївна 52213621 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0143593 Маркетинг 152,071

6 10560062 976069

Легуєнко Яна Олександрівна 53070271 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278384 Маркетинг 139,724

7 10660332 976069

Мимоход Дмитро Олександрович 53036133 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045465 Маркетинг 146,328

8 10615704 976069

Москаль Вікторія Юріївна 53050089 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007429 Маркетинг 163,332

9 11027903 976069

Онищенко Віталій Олександрович 51369183 TA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0023714 Маркетинг 142,827

10 10917471 976069

Полежак Кристина Олександрівна 53068969 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451601 Маркетинг 152,568

11 10837323 976069

Попова Карина Ігорівна 53070413 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0463604 Маркетинг 136,188

23



12 11041685 976069

123-7956121 Дмитро Олександрович 53498701 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027909 Маркетинг 171,496

13 11324072 976069

Самофал Вікторія Валеріївна 53043328 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130355 Маркетинг 160,264

14 10729928 976069

Смак Карина Віталіївна 53069135 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111346 Маркетинг 160,212

15 10579115 976069

Щербина Ірина Миколаївна 53040722 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077171 Маркетинг 156,416

16 10877613 976069

Юхименко Євгенія Олександрівна 53049901 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128580 Маркетинг 157,976

17 10746663 976069

Яхно Катерина Геннадіївна 53044933 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464315 Маркетинг 146,172

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10794885 970029

Боровик Аліна Володимирівна 53363316 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023714 Експертиза та 
митна справа

161,668

2 11204788 970029

Гур`янова Віта Вікторівна 53063245 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107428 Експертиза та 
митна справа

153,296

25



3 10859456 970029

Деркач Артем Васильович 53034475 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0463855 Експертиза та 
митна справа

143,676

4 10557384 970029

Іванов Станіслав Сергійович 53034463 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453611 Експертиза та 
митна справа

146,536

5 10920461 970029

Котелевець Данило Олександрович 53490238 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175897 Експертиза та 
митна справа

140,296

6 10792168 970029

Трус Дарія Русланівна 53057355 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095193 Експертиза та 
митна справа

144,092

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355226 995763

Булига Аделіна Миколаївна 53071667 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055494 Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

140,556

2 10794314 995763

Проценко Олександр Сергійович 53070409 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0461602 Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

141,544

27



3 10534591 995763

Стужук Світлана Вадимівна 53500175 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048552 Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

158,756

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255272 103387
5

Вузняк Артем Віталійович 53043763 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177671 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

148,044

2 11255433 103387
5

Сидоренко Ернест Сергійович 53043786 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176610 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

144,560

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10900339 970028

Глушич Таміла Валеріївна 53035499 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449621 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

154,284

2 10692706 970028

Гора Олександра Олександрівна 53037758 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0448357 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

155,896

30



3 11030109 970028

Дубовик Дмитро Володимирович 53043796 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178701 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

152,984

4 10602701 970028

Єрьоміна Софія Василівна 53039629 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119810 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

151,996

5 11360397 970028

Жванко Аліса Ярославівна 53067308 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0432789 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

145,236

6 10705802 970028

Іванов Олександр Олексійович 53252849 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153933 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

147,316

7 10784012 970028

Іщик Катерина Сергіївна 52260396 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0030856 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

172,409

8 11066363 970028

Коба Володимир Юрійович 53034455 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0466413 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

147,888

9 11255168 970028

Кремпоха Станіслав Ігорович 53043797 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176933 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

149,604

10 11070197 970028

Кудря Владислав Вадимович 53493382 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019525 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

146,432

11 10664151 970028

Липчей Ангеліна Василівна 53043808 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008100 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

132,652

31



12 10603348 970028

Мажура Юлія Віталіївна 53039623 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120066 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

177,580

13 10652495 970028

Макосов Олександр Костянтинович 53053860 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450771 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

146,276

14 10984881 970028

Наталенко Катерина Андріївна 53063279 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170268 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

172,952

15 10706444 970028

Новохатка Анна Михайлівна 53044957 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164540 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

147,576

16 10563525 970028

Сідельник Неля Миколаївна 53070562 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0444898 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

155,844

17 10691619 970028

Тютюнікова Анна Віталіївна 53070300 TA 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450080 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

140,140

18 10890152 970028

Хоменко Юлія Віталіївна 53064686 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470623 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

147,524

19 10733623 970028

Цимбал Дмитро Вячеславович 53064602 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143310 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

154,284

20 10747673 970028

123-8040868 Вікторія Сергіївна 53351118 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084192 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

144,196

32



21 10778984 970028

Шипілова Анастасія Олексіївна 53037759 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451168 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

166,036

22 11034606 970028

Яремченко Ян Юрійович 53066114 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129073 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

168,532

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11203558 975803

Баклан Вікторія Юріївна 53050326 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219477 Право 179,660

2 10711861 975803

Білодід Марина Сергіївна 53116032 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059977 Право 149,084

34



3 10738326 975803

Величко Діана Петрівна 53036440 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106959 Право 169,000

4 10536726 975803

Вісич Єлизавета Віталіївна 53069293 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458192 Право 156,416

5 10705605 975803

Гулай Ліна Віталіївна 53070456 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092253 Право 149,708

6 10539048 975803

Дарчик Дарія Святославівна 53060870 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468797 Право 154,388

7 10556219 975803

Дулич Катерина Русланівна 53067270 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155843 Право 154,648

8 11357572 975803

Зінов`єва Владислава Олександрівна 53495904 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426596 Право 152,516

9 10662499 975803

Кашуба Вікторія Андріївна 53049961 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033164 Право 168,636

10 10880556 975803

Коваленко Вікторія Станіславівна 53037778 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450954 Право 152,620

11 11252517 975803

Крець Антоніна Сергіївна 53053984 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0444718 Право 151,008

35



12 10610704 975803

Левченко Єлизавета Леонідівна 53045019 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115607 Право 174,876

13 10922945 975803

Макогон Анна Олександрівна 53495844 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041659 Право 157,820

14 11340361 975803

Мунтяну Юрій Олександрович 53050080 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007407 Право 154,856

15 10696303 975803

Мусієнко Карина Олександрівна 53070458 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092402 Право 146,432

16 10885168 975803

Оліновська Анна Сергіївна 53037168 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422730 Право 148,148

17 11015345 975803

Петік Діана Володимирівна 53067153 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065458 Право 145,184

18 10659471 975803

Полонська Анна Ігорівна 53268774 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105834 Право 172,536

19 10673476 975803

Рисований Вадим Вячеславович 53490284 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132326 Право 163,592

20 10570203 975803

Савченко Дар`я Олегівна 53037782 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451605 Право 176,436

36



21 10570861 975803

Третяк Марина Олександрівна 53035486 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451156 Право 141,804

22 10672900 975803

Хоменко Неля Анатоліївна 53049892 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111256 Право 144,612

23 10766855 975803

Шестак Давид Ігорович 53075963 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166125 Право 145,184

24 10521952 975803

Шинкаренко Карина Сергіївна 53037763 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0448836 Право 158,600

25 10922795 975803

Шульгіна Дар`я Олегівна 53495848 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042112 Право 153,296

26 10574603 975803

Щербак Микита Русланович 53066219 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083439 Право 148,252

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10553543 986684

Бойко Андрій Володимирович 53254125 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179234 Комп'ютерні 
науки

175,864

2 11112682 986684

Галюк Максімо Дмитрович 53066101 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129138 Комп'ютерні 
науки

157,144

38



3 10907298 986684

Горбань Владислав Віталійович 53043345 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029734 Комп'ютерні 
науки

143,312

4 10959736 986684

Дем`яненко Олександр Євгенійович 53035492 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451580 Комп'ютерні 
науки

155,584

5 10738555 986684

Джурка Сергій Володимирович 53036141 TA 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462933 Комп'ютерні 
науки

144,248

6 11327654 986684

Дрижирук Павло Миколайович 53049895 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110828 Комп'ютерні 
науки

144,664

7 10557898 986684

Зануда Єсенія Вадимівна 53039566 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008292 Комп'ютерні 
науки

178,464

8 10815541 986684

Зоряний Ярослав Юрійович 53057360 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106491 Комп'ютерні 
науки

144,664

9 11124696 986684
Іваненко Олег Миколайович 49304726 TA 25.11.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0442192 Комп'ютерні 
науки

161,512

10 10911110 986684

Кобель Максим Олександрович 53034478 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459744 Комп'ютерні 
науки

151,216

11 11181858 986684

Коркошенко Олексій Сергійович 53035468 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0445679 Комп'ютерні 
науки

135,720

12 10757034 986684

Крамаренко Костянтин Геннадійович 53155257 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0442443 Комп'ютерні 
науки

154,752

39



13 10853290 986684

Купріян Анатолій Дмитрович 53065951 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009818 Комп'ютерні 
науки

142,168

14 10662638 986684

Кухлій Ростислав Євгенович 53495970 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029284 Комп'ютерні 
науки

144,040

15 10559524 986684

Кущ Максим Андрійович 53035481 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0434587 Комп'ютерні 
науки

148,200

16 10670539 986684

Лакатош Дар`я Миколаївна 53035465 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446272 Комп'ютерні 
науки

163,592

17 10756341 986684

Лісненко Максим Романович 53155254 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0442269 Комп'ютерні 
науки

151,944

18 10737185 986684

Люлька Владислав Володимирович 52393453 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017464 Комп'ютерні 
науки

149,344

19 10997853 986684

Майборода Віталіна Віталіївна 53066092 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129627 Комп'ютерні 
науки

172,328

20 10965616 986684

Малахов Нікіта Олексійович 53069116 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109820 Комп'ютерні 
науки

133,640

21 11349378 986684
Мімріченко Богдан Віталійович 47373850 CK 07.07.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0302334 Комп'ютерні 
науки

176,222

22 10846290 986684

Мяло Роман Миколайович 53037707 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476553 Комп'ютерні 
науки

162,032

40



23 11083888 986684

Олешко Анна Русланівна 53057136 TA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142102 Комп'ютерні 
науки

141,544

24 10857130 986684

Очередько Максим Андрійович 53077192 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162881 Комп'ютерні 
науки

127,400

25 11205193 986684

Півинський Олександр Олександрович 53076465 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169946 Комп'ютерні 
науки

144,040

26 10748069 986684

Попова Владислава Вадимівна 53606933 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0436620 Комп'ютерні 
науки

161,200

27 10687717 986684

Пригода Олександра Володимирівна 53037162 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321160 Комп'ютерні 
науки

166,088

28 10934606 986684

Прокопчук Руслан Вікторович 53045021 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101322 Комп'ютерні 
науки

164,528

29 10881441 986684

Рослов Богдан Ігорович 53157571 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123766 Комп'ютерні 
науки

149,032

30 10976186 986684

Сакун Дмитро Юрійович 53037780 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450699 Комп'ютерні 
науки

150,592

31 10680142 986684

Свірідова Олександра Олександрівна 53502761 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453162 Комп'ютерні 
науки

154,336

41



32 10512706 986684

Сірооченко Аліна Богданівна 53037811 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476564 Комп'ютерні 
науки

161,616

33 10535063 986684

Сліпаченко Анна Олександрівна 53070298 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163445 Комп'ютерні 
науки

142,688

34 11260458 986684

Смірнов Денис Вячеславович 53065891 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008788 Комп'ютерні 
науки

140,192

35 10930274 986684

Тернопольський Давід Ігорович 53068853 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160748 Комп'ютерні 
науки

172,848

36 11163468 986684

Фенько Антон Анатолійович 53067208 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0456861 Комп'ютерні 
науки

143,000

37 10572453 986684

Хоменко Артем Андрійович 53066070 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422521 Комп'ютерні 
науки

160,680

38 11101973 986684

Циганков Дмитро Ігорович 53341999 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140364 Комп'ютерні 
науки

144,768

39 10537693 986684

Чуприна Роман Олександрович 53069157 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021980 Комп'ютерні 
науки

157,976

40 10585769 986684

Шабельник Антон Юрійович 52236599 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320281 Комп'ютерні 
науки

143,000

42



41 10780403 986684

Шевелінда Артем Сергійович 53039672 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031308 Комп'ютерні 
науки

147,784

42 10887202 986684

Шкицький Валентин Володимирович 53077327 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437324 Комп'ютерні 
науки

143,624

43 10514666 986684

Шулик Валерія Валеріївна 53037801 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476578 Комп'ютерні 
науки

133,640

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015355 977023

Бутко Ростислав Андрійович 53063341 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 10488935 977023

Діденко Анастасія Володимирівна 53116318 EH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

44



3 10513984 977023

Куштим Софія Ігорівна 53498473 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

4 11117592 977023

Молошний Євгеній Олександрович 53044944 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

5 10540010 977023

Норка Тарас Леонідович 53064074 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 10514207 977023

Олещенко Анастасія Олександрівна 53484501 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7 10924414 977023
Пелешенко Вячеслав Олександрович 50418397 TA 22.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

8 11344257 977023

Смолій Богдан Олександрович 51924813 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

9 10938949 977023

Тесленко Єлизавета Вадимівна 53069023 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

10 10500665 977023

Ткаченко Євгеній Андрійович 53077047 TA 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

11 10989045 977023
Халіфаєв Данило Едуардович 49470835 EH 24.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

12 10476568 977023

Юрко Яна Олександрівна 53034468 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958560 100116
2

Каменчук Андрій Валерійович 53251347 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

2 10475518 100116
2

Малтабар Марія Денисівна 53319680 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

46



3 10519377 100116
2

Опанасенко Катерина Станіславівна 53060854 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

4 10509675 100116
2

Пугач Кирило Іванович 52870929 TA 15.03.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

5 10773689 100116
2

Решетник Вікторія Андріївна 53068923 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

6 10480896 100116
2

Сергієнко Карина Юріївна 53060861 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

7 11035880 100116
2

Сирота Олексій Віталійович 50219434 EH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології

0,000

8 10706330 100116
2

Туленко Владислав Вікторович 53606935 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології

0,000

9 10926716 100116
2

Цуревський Владислав Юрійович 48947338 TA 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10820852 970381

Бакарджиєва Олександріна Костянтинівна 53528436 AP 26.04.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128273 Готельно-
ресторанна 
справа

148,304

2 10612358 970381

Безугла Анастасія Андріївна 53053792 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0441832 Готельно-
ресторанна 
справа

144,976

48



3 11116464 970381

Блищик Каріна Василівна 53054203 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106283 Готельно-
ресторанна 
справа

145,600

4 10815622 970381

Бондаренко Анастасія Едуардівна 53063237 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107509 Готельно-
ресторанна 
справа

160,160

5 10755698 970381

Боровко Юлія Олександрівна 53054102 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0452527 Готельно-
ресторанна 
справа

159,848

6 10551383 970381

Воробйова Поліна Юріївна 53069359 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058683 Готельно-
ресторанна 
справа

147,680

7 10928773 970381

Вусик Катерина Андріївна 53076459 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165876 Готельно-
ресторанна 
справа

144,352

8 10804479 970381

Гахович Олександра Олегівна 53063887 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0346140 Готельно-
ресторанна 
справа

152,776

9 10513606 970381

Гужва Яна Юріївна 53063327 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122229 Готельно-
ресторанна 
справа

146,120

10 10934261 970381

Дахненко Катерина Володимирівна 53054498 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424975 Готельно-
ресторанна 
справа

154,544

11 10949731 970381

Дейнега Катерина Олександрівна 53041905 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0435485 Готельно-
ресторанна 
справа

142,792

49



12 11276326 970381

Джерипа Дмитро Володимирович 53069351 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058514 Готельно-
ресторанна 
справа

178,048

13 11039122 970381

Ємельяненко Денис Андрійович 53067295 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0431404 Готельно-
ресторанна 
справа

144,976

14 11349301 970381

Єременко Дмитро Олександрович 53066955 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057744 Готельно-
ресторанна 
справа

142,064

15 10702551 970381

Жук Валерія Олександрівна 53066169 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129192 Готельно-
ресторанна 
справа

168,480

16 10851120 970381

Зубахіна Римма Вікторівна 53502724 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0441448 Готельно-
ресторанна 
справа

162,552

17 11092422 970381

Каманіна Анастасія Олександрівна 53156441 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109291 Готельно-
ресторанна 
справа

159,848

18 10558548 970381

Канцибер Ангеліна Юріївна 53057019 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0445633 Готельно-
ресторанна 
справа

164,736

19 10746968 970381

Кіпоть Христина Василівна 53049932 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128943 Готельно-
ресторанна 
справа

147,680

20 10709177 970381

Клюєва Ульяна Юріївна 53048829 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137614 Готельно-
ресторанна 
справа

165,984

50



21 10955672 970381

Кравець Валерія Олександрівна 53075920 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162763 Готельно-
ресторанна 
справа

145,496

22 10791694 970381

Кривогуз Вікторія Володимирівна 53157459 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061175 Готельно-
ресторанна 
справа

149,552

23 10710552 970381

Крюков Віктор Вікторович 53049873 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033076 Готельно-
ресторанна 
справа

141,232

24 10573358 970381

Лощакова Тетяна Вячеславівна 53066107 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129517 Готельно-
ресторанна 
справа

154,856

25 10613663 970381

Манченко Валерія Василівна 53054204 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106419 Готельно-
ресторанна 
справа

133,120

26 10929402 970381

Медяник Юлія Олександрівна 53076482 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168875 Готельно-
ресторанна 
справа

137,488

27 10608550 970381

Мороз Ірина Олегівна 53043785 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176846 Готельно-
ресторанна 
справа

133,952

28 10553758 970381

Мунтян Карина Сергіївна 53066137 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129702 Готельно-
ресторанна 
справа

143,416

29 10753189 970381

Партенадзе Анастасія Русланівна 53054493 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425524 Готельно-
ресторанна 
справа

161,096

51



30 10745226 970381

Патока Дарія Сергіївна 53069357 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057520 Готельно-
ресторанна 
справа

158,704

31 10622936 970381

Плахтій Катерина Олексіївна 53490262 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027904 Готельно-
ресторанна 
справа

151,736

32 11262595 970381

Полянський Максим Віталійович 53069221 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458670 Готельно-
ресторанна 
справа

134,368

33 10672456 970381

Поміщик Валерія Валеріївна 53253298 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209731 Готельно-
ресторанна 
справа

138,840

34 10681890 970381

Попик Тетяна Вікторівна 53075877 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164299 Готельно-
ресторанна 
справа

145,912

35 10738553 970381

Пчелінцева Аліна Андріївна 52998648 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179518 Готельно-
ресторанна 
справа

169,416

36 10820559 970381

Салімова Діана Олександрівна 53526348 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425512 Готельно-
ресторанна 
справа

142,064

37 10815427 970381

Скрипник Анна Дмитрівна 53069169 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021840 Готельно-
ресторанна 
справа

154,232

38 10881667 970381

Скубій Діана Євгеніївна 53063331 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122354 Готельно-
ресторанна 
справа

155,480

52



39 10905510 970381

Сова Валерія Олегівна 53053857 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449078 Готельно-
ресторанна 
справа

188,864

40 10818098 970381

Ткач Антон Олегович 53071437 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0454858 Готельно-
ресторанна 
справа

144,664

41 11189909 970381

Третяк Тетяна Юріївна 53071166 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451209 Готельно-
ресторанна 
справа

200,000

42 11121642 970381

123-7893607 Антон Валерійович 53331531 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065538 Готельно-
ресторанна 
справа

144,560

43 10857316 970381

Хворост Вікторія Андріївна 53054499 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424157 Готельно-
ресторанна 
справа

159,536

44 10519229 970381

Циганенко Дарина Олександрівна 52990094 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184687 Готельно-
ресторанна 
справа

162,344

45 10697540 970381

Шеремет Софія Олександрівна 53057193 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114118 Готельно-
ресторанна 
справа

165,880

46 11154478 970381

Шийка Дмитро Михайлович 53057344 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095113 Готельно-
ресторанна 
справа

147,888

47 10529444 970381

Юхименко Анастасія Іванівна 53049908 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129128 Готельно-
ресторанна 
справа

160,784

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10711944 969843

Власова Дар`я Валеріївна 53069427 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110524 Туризм 140,816

2 10546426 969843

Гунько Владислав Дмитрович 53067183 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160528 Туризм 158,496

54



3 10702657 969843

Жданюк Дар`я Володимирівна 53068766 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036640 Туризм 182,832

4 10859629 969843

Кондратьєва Катерина Олександрівна 53069489 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453688 Туризм 152,672

5 10531225 969843

Лугина Валентина Володимирівна 53066081 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424695 Туризм 191,776

6 10688530 969843

Молотова Валерія Юріївна 53069001 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058285 Туризм 138,736

7 10591727 969843

Новожилова Поліна Леонідівна 53522864 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0428621 Туризм 159,536

8 10631584 969843

Суха Анастасія Олександрівна 53039680 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008987 Туризм 166,608

9 10837461 969843

Танчак Лілія Петрівна 53500530 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091820 Туризм 159,016

10 10517981 969843

Шелюг Карина Вадимівна 53039580 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008993 Туризм 172,640

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 335-С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11216443 978073

Браженко Агнеса Володимирівна 53037770 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450735 Міжнародний 
бізнес

170,040

2 10920501 978073

Гузій Максим Васильович 53044989 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118494 Міжнародний 
бізнес

140,296

56



3 10598522 978073

Заїка Анна Владиславівна 53067371 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057581 Міжнародний 
бізнес

167,856

4 10759886 978073

Мащенко Таміла Андріївна 53221423 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095196 Міжнародний 
бізнес

199,680

5 10815113 978073

Мосієнко Вікторія Олександрівна 53037767 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0448816 Міжнародний 
бізнес

152,360

6 10850978 978073

Пугач Ростислав Ігорович 53069064 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102824 Міжнародний 
бізнес

160,472

7 10878689 978073

Сичук Діна Леонідівна 53041951 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177123 Міжнародний 
бізнес

189,384

8 11168998 978073

Філон Діана Петрівна 53043744 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032454 Міжнародний 
бізнес

169,728

57


